Legata plurima sunt huius ecclesiae, quae inter 
se cives habent, quorum numerus et nomina non sunt 
data; eo quod omnes citati erant ad consulem, ut 
ea reponerent et ecclesiae traderent, quod aliquoties 
tentatum est, verum nihil est effectum. Videtur esse 
bonum et salubre consilium, ut postquam eorum nu
merus habebitur, omnes ad Officialem citentur, vel 
certe censuris agatur contra illos. Promisit Joannes 
Pierdek victricus illos se daturum in scriptis Reve
rendi Dni Visitatoris, quod hucusque non fecit.

Omnes hoc anno confessi sunt et communica
verunt.

Haeretici in civitate nulli. Usurarii nulli.
His temporibus nobilis matrona Domina Glińska, 

dedit et legavit huic ecclesiae cingulum argenteum, 
deauratum et vestem subductam vulpibus.

Hospitale Praepositurae eiusdem civitatis Cova- 
liensis. Huius privilegia, litterae confirmationis, ere
ctionis, asservantur in scrinio ecclesiae parochialis 
civitatis Govaliensis:

1) Privilegium Casimiri Regis Poloniae, quo Prae
posituram ecclesiae Hospitalis in Kowalie a Nicolao 
de Brudzewo Palatino Siradiensi et Capitaneo Bre- 
stensi tenutarioque bonorum in Kowalie. duos hortos, 
unum in quo residet Praepositus, alium domui Hos
pitalis contiguum immediate, iure perpetuo libertat, 
atque ab omnibus exactionibus liberos esse pronun- 
ciat et post mortem eius consulibus praedicti oppidi 
iuspatronatus Hospitalis decerint, de data in Koło, 
feria 2 Pentecostes 1474, cum sigillo.
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Eiusdem habetur confirmatio Sixti Papae IV, de 
data Romae apud S. Petrum anno 1484, nonis Maii, 
Pontificatus eius anno 10.

2) Privilegium Jacobi de Sienno Episcopi Wla
dislaviensis, quo decimam manipularem grani et semi
nis mensae episcopalis in villa regali Pelczicze Prae
positi ecclesiae Hospitalis in Kowalie dat, donat, in
corporat, de data Wladislaviae in Capitulo generali 
Sabbato post festum Assumptionis Beatae Mariae Vir
ginis, anno 1471, cum consensu Capituli et eius si
gillo munitum.

3) Habetur praeterea confirmatio per modum 
instrumenti publici Sbignei Episcopi Wladislaviensis, 
dotationis ac fundationis praedicti Hospitalis. In eadem 
confirmatione inseruntur litterae praedicti Regis Ca- 
simiri et confirmatio Sixti IV Pontificis Maximi su- 
pramemorata.

4) Habentur litterae indulgentiarum Frederici Car
dinalis tituli S. Luciae in septem soliis, in quibus dat 
centum dies indulgentiarum omnibus praedictam ec
clesiam visitantibus et manus adiutrices porrigentibus, 
in festis Pentecostes, Beatae Mariae, Sanctae Doro- 
theae, Catherinae, Barbarae et feriis sextis singulis. 
His subscribunt Creslaus Wladislaviensis, Petrus Plo- 
censis, Stephaniis Culmensis, Jacobus Margaretensis 
Dei gratia Episcopi, et quilibet eorum quadraginta 
dies indulgentiarum omnibus contritis et confessis, 
concedunt, de data 1495, 2 Februarii.